
UCHWAŁA NR 102/XV/2016
RADY GMINY KLUKI

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kluki na 2016 rok

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c i d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885  poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 i z 2015 poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358, poz. 1513) 
Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w   planie wydatków budżetowych   zgodnie  z załącznikiem nr 2  do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale Nr 94/XIV/2015 Rady Gminy Kluki z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kluki na 2016 rok w paragrafie 15  tabela nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. . Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody 13 964 539,85 zł; w tym:

1) dochody bieżące                    12 854 539,85 zł;

2) dochody majątkowe                  1 110 000,00 zł;

2. Wydatki 14 222 479,18 zł; w tym:

1) wydatki bieżące  10 866 166,64 zł;

2) wydatki majątkowe  3 356 312,54 zł;  zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt  budżetu w kwocie  257 
939,33 zł, który zostanie sfinansowany przychodami budżetu pochodzącymi z:

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie      57 939,33  zł;

2) kredytu, pożyczki                                              200 000,00 zł;

§ 7. Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY KLUKI

Łukasz Trzciński

Id: A25C266E-598A-4175-A2DB-76D23D3293E7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 102/XV/2016

Rady Gminy Kluki

z dnia 18 lutego 2016 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2016 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 12 000 895,85 0,00 0,00 12 000 895,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 800 000,00 0,00 250 000,00 1 050 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 800 000,00 0,00 250 000,00 1 050 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A25C266E-598A-4175-A2DB-76D23D3293E7. Uchwalony Strona 1



6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

majątkowe razem: 800 000,00 0,00 310 000,00 1 110 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 853 644,00 0,00 0,00 853 644,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 654 539,85 0,00 310 000,00 13 964 539,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: A25C266E-598A-4175-A2DB-76D23D3293E7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 102/XV/2016

Rady Gminy Kluki

z dnia 18 lutego 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2016 r.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 569 061,83 229 905,96 194 900,96 44 586,00 150 314,96 14 000,00 21 005,00 0,00 0,00 0,00 339 155,87 339 155,87 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 629 061,83 229 905,96 194 900,96 44 586,00 150 314,96 14 000,00 21 005,00 0,00 0,00 0,00 399 155,87 399 155,87 0,00 0,00
przed zmianą 336 044,83 58 888,96 58 888,96 0,00 58 888,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 155,87 277 155,87 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,0075495 Pozostała działalność

po zmianach 396 044,83 58 888,96 58 888,96 0,00 58 888,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 155,87 337 155,87 0,00 0,00
przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 246 887,50 4 841 055,00 4 638 830,00 3 650 374,00 988 456,00 0,00 202 225,00 0,00 0,00 0,00 1 405 832,50 1 405 832,50 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6 496 887,50 4 841 055,00 4 638 830,00 3 650 374,00 988 456,00 0,00 202 225,00 0,00 0,00 0,00 1 655 832,50 1 655 832,50 0,00 0,00
przed zmianą 1 394 196,50 28 364,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 21 364,00 0,00 0,00 0,00 1 365 832,50 1 365 832,50 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,0080195 Pozostała działalność

po zmianach 1 644 196,50 28 364,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 21 364,00 0,00 0,00 0,00 1 615 832,50 1 615 832,50 0,00 0,00
przed zmianą 1 365 832,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 832,50 1 365 832,50 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 1 615 832,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 832,50 1 615 832,50 0,00 0,00
przed zmianą 13 058 835,18 10 012 522,64 9 141 673,64 5 623 464,00 3 518 209,64 215 500,00 649 983,00 0,00 0,00 5 366,00 3 046 312,54 3 046 312,54 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 13 368 835,18 10 012 522,64 9 141 673,64 5 623 464,00 3 518 209,64 215 500,00 649 983,00 0,00 0,00 5 366,00 3 356 312,54 3 356 312,54 0,00 0,00
Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 853 644,00 853 644,00 95 236,00 88 785,00 6 451,00 0,00 758 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 853 644,00 853 644,00 95 236,00 88 785,00 6 451,00 0,00 758 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A25C266E-598A-4175-A2DB-76D23D3293E7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 102/XV/2016

Rady Gminy Kluki

z dnia 18 lutego 2016 r.

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 339 155,87 60 000,00 399 155,87

75495 Pozostała działalność 277 155,87 60 000,00 337 155,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 60 000,00 330 000,00

Przebudowa budynku OSP w miejscowości Żar wraz z termomodernizacją 130 000,00 60 000,00 190 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 405 832,50 250 000,00 1 655 832,50

80195 Pozostała działalność 1 365 832,50 250 000,00 1 615 832,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 365 832,50 250 000,00 1 615 832,50

Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Kaszewicach o salę 
gimnastyczną" 0,00 250 000,00 250 000,00

Razem 3 046 312,54 310 000,00 3 356 312,54

Id: A25C266E-598A-4175-A2DB-76D23D3293E7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 102/XV/2016

Rady Gminy Kluki

z dnia 18 lutego 2016 r.

Plan rezerw utworzonych w budżecie na 2016 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji
Rezerwy na zadania bieżące 115 000,00

1 758 75818 4810 Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 25 740,00

758 75818 4810
Rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty
i wychowania 49 260,00

2 758 75818 4810 Rezerwa ogólna 40 000,00
Rezerwa na zadania inwestycyjne 40 000,00

3 758 75818 6800 Rezerwa na zadania inwestycyjne 40 000,00
Razem rezerwy: 155 000,00

Id: A25C266E-598A-4175-A2DB-76D23D3293E7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 102/XV/2016

Rady Gminy Kluki

z dnia 18 lutego 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 291 365,93

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 200 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 91 365,93

Rozchody ogółem: 33 426,60

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 33 426,60

Id: A25C266E-598A-4175-A2DB-76D23D3293E7. Uchwalony Strona 1




